
令和 7年 10月吉日 

 

高知県医師会会員 各位 

 

高知県医師会産業医部会長 奥谷 陽一 
（公印省略） 

 

令和 7年度高知県医師会産業医部会総会・学術講演会 

開催のご案内 

 
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は会務運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記日程のとおり「令和 7年度高知県医師会産業医部会総会・学術講演会」を開催

いたします。 

 つきましては、下記の二次元コードまたは裏面参加申込書にご記入のうえ、10月末日まで

にお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：令和７年１１月６日（木）19:00～20:15 

場 所：１．総合あんしんセンター３階大会議室 ※定員 90 名（高知市丸ノ内１丁目 7-45） 

２．【サテライト会場】幡多医師会館  ※定員 5 名（四万十市右山字明治 383-8） 

３．【サテライト会場】安芸郡医師会館 ※定員 5 名（安芸市庄之芝町 1-46） 

         ※各会場においては定員に達ししだい受付を終了し、定員超過の場合はご連絡いたします。  

♦［ 総 会 ］19：00～19：15 

♦［学術講演会］19：15～20：15 

座長：高知県産業医部会 副部会長 伊与木 増喜 先生 

特別講演「若年性認知症の両立支援 
－事例検討も含めて－」 

講師：高知大学医学部 神経精神科学教室 教授  數井 裕光 先生   

 

本講座は、日本医師会生涯教育講座 CC19(身体機能の低下）１単位、 

日本医師会認定産業医〈生涯・専門〉〈基礎・後期〉各１単位として開催いたします。 
 

注意 1 遅刻･中抜け･早退をされた場合は、単位をお渡しできませんのでご注意ください。 

注意 2 総合あんしんセンターの駐車場のご利用は、大変混み合いますので、公共交通機関等を 

ご利用になりお越し頂きますようご協力をお願い申し上げます。 

 

 

↓参加申込はこちら↓ 

 
                              〔連絡先〕 

高知市丸ノ内１丁目７番４５号 

 総合あんしんセンター４階  

高知県医師会産業医部会  

TEL088-824-8366／FAX088-824-5705 

 

 



別 紙  

 

FAX 088-824-5705 

高知県医師会産業医部会 行 

 

 

令和７年 11 月６日（木） 

令和７年度高知県医師会産業医部会総会・学術講演会 

〈参 加 申 込 書〉 

 

参加希望の会場に☑を入れてください。 

１．総合あんしんセンター       

２．【サテライト会場】幡多医師会館   

３．【サテライト会場】安芸郡医師会館  

 

現在希望の単位種別に☑を入れてください。 

１．生涯研修〈専門〉すでに産業医資格を有されている方 

２．基礎研修〈後期〉これから産業医資格を取得される方 

 

 

令和７年  月  日 

 

 

申込者様情報 

 

氏   名                   

 

所属医療機関名                  

 

※取得された産業医単位は、研修会終了後、主催者が受講者の「マイページ」へ取得単位を登録

しますので、受講者による個別の手続きは不要です。 

※医師会非会員については、氏名･医籍登録番号･生年月日で照合しますので以下にも正確にご記

入ください。 

 

医籍登録番号                   

西暦生年月日                   

ふりがな 


